

Постачальник ПП Перелічка Л. Я.
 ЄДРПОУ 2896701907, тел.
 Р/р UA623808050000000026009113651 у ВАТ "Райффайзен
 Банк Аваль" м.Київ МФО 380805
 ІПН 2896701907, номер свідоцтва
 Адреса 77500, Івано-Франківська, Долина, Б.Хмельницького, 13.

Одержувач Відділ освіти, молоді та спорту Вигодської с/р (Підлісківська гімназія)
 тел.

Склад Склад сипучих

Підстава Підстава не вказана

Умова продажу Товарний кредит

Видаткова накладна № ПЛ-0000067

від _____ 2022 р.

№	Код	Найменування	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	14520	Армопояс (50x50) (0.5x2.0)	шт.	✓ 6 000	150.0000	900.00	900.000
Разом:						900.00	900.00

Всього на суму
 Дев'ятсот гривень 00 копійок
 ПДВ:

Відвантажив(ла) _____ *Л.Я.*

Отримав(ла)



Постачальник ПП Перелічка Л. Я.
 СДРПОУ 2896701907, тел.
 Р/р UA823808050000000026009113651 у ВАТ "Райффайзен
 Банк Аваль" м. Київ МФО 380805
 ІПН 2896701907, номер свідоцтва
 Адреса 77500, Івано-Франківська, Долина, Б. Хмельницького, 13

Одержувач Відділ освіти, молоді та спорту Вигодської с/р (Підлісківська гімназія)
 тел.

Склад Склад силучих

Підстава Підстава не вказана

Умова продажу Товарний кредит

Видаткова накладна № ПЛ-0000066

від _____ 2022 р.

№	Код	Найменування	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	17775	Кабель ШВВП 2х2.5 ДОРОЖЧИЙ	мп	15.000	20.0000	300.00	300.000
2	15489	Кабель ШВВП 3х2.5 д	мп	15.000	25.0000	375.00	375.000
Разом:						675.00	675.00

Всього на суму:

Шістсот сімдесят п'ять гривень 00 копійок

ПДВ:

Відвантажив(ла) _____

Отримав(ла) _____



Постачальник	ПП Перепічка Л. Я. ЄДРПОУ 2896701907, тел. Р/р UA823808050000000026009113651 у ВАТ "Райффайзен Банк Аваль" м Київ МФО 380805 ІПН 2896701907, номер свідоцтва Адреса 77500, Івано-Франківська, Долина, Б.Хмельницького, 19.
Одержувач	Відділ освіти, молоді та спорту Вигодської с/р (Підлісківська гімна тел.
Склад	Склад фарби
Підстава	Підстава не вказана
Умова продажу	Товарний кредит

Видаткова накладна № ПЛ-0000064

від _____ 2022 р.

№	Код	Найменування	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	19889	Уайт-спірит 4, 5 л ЕРА	шт.	3,000	370,0000	1110,00	1110,000
2	10005	Шпаклівка Акрил-Путц 20кг	шт.	2,000	370,0000	740,00	740,000
3	17205	Піна монтажна "SOMA-FIX" проф. 850мл. ULTRA	шт.	3,000	190,0000	570,00	570,000
4	20842	Грунтівка універсальна Anserglob 10л	шт.	2,000	180,0000	360,00	360,000
Разом:						2780,00	2780,00

Всього на суму:
Дві тисячі сімсот вісімдесят гривень 00 копійок
ПДВ.

Відвантажив(ла) _____

Отримав(ла) _____

